



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0910.2015 № 3252-п/1

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 11.10.2013 г. № 3145-п/1 «Об утверждении муниципальной  
программы «Повышение инвестиционной привлекательности и создание  
условий для инновационного развития городского округа Тольятти  
на 2014-2016 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение инвестиционной привлекательности и создание условий для инновационного развития городского округа Тольятти на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3145-п/1 (газета «Городские ведомости» от 18.10.2013 г. № 79, от 14.11.2014 г. № 154, от 17.02.2015 г. № 11, от 10.04.2015 г. № 24, от 21.08.2015 г. № 59), следующие изменения:

1.1. В столбце 10 пункта 3.1 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «284,2» заменить цифрами «204,7».

1.2. В столбце 11 пункта 3.1 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «284,2» заменить цифрами «204,7».

1.3. В столбце 25 пункта 3.1 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «685,7» заменить цифрами «606,2».

1.4. В столбце 2 пункта 3.3 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе наименование мероприятия изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение Инвестиционного паспорта (дизайн, верстка, печать на бумажном носителе, а также корректировка электронной версии)».

1.5. В столбце 10 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «3 139,0» заменить цифрами «3 059,5».

1.6. В столбце 11 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «3 139,0» заменить цифрами «3 059,5».

1.7. В столбце 25 строки «Итого по задаче 3» приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «9 096,5» заменить цифрами «9 017,0».

1.8. В столбце 2 пункта 4.2 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе наименование мероприятия изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение выставочного и раздаточного материала для участия на выставках, ярмарках, конференциях, форумах по инвестиционной тематике и бизнес партнерству».

1.9. В столбце 2 пункта 5.3 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе наименование мероприятия изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение (размещение) информационно-презентационных материалов, отражающих процессы и результаты разработки (корректировки) и реализации документов стратегического планирования».

1.10. В столбце 10 пункта 6.3 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «0,0» заменить цифрами «79,5».

1.11. В столбце 11 пункта 6.3 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «0,0» заменить цифрами «79,5».

1.12. В столбце 25 пункта 6.3 приложения № 1 «Перечень мероприятий Программы» к Программе цифры «0,0» заменить цифрами «79,5».

1.13. В столбце 2 пункта 3.3 таблицы 1 «Показатели (индикаторы) непосредственного результата Программы» приложения № 2 «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы» к Программе наименование изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение Инвестиционного паспорта (дизайн, верстка, печать на бумажном носителе, а также корректировка электронной версии)».

1.14. В столбце 2 пункта 4.2 таблицы 1 «Показатели (индикаторы) непосредственного результата Программы» приложения № 2 «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы» к Программе наименование изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение выставочного и раздаточного материала для участия на выставках, ярмарках, конференциях, форумах по инвестиционной тематике и бизнес партнерству».

1.15. В столбце 2 пункта 5.3 таблицы 1 «Показатели (индикаторы) непосредственного результата Программы» приложения № 2 «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы» к Программе наименование изложить в новой редакции:

«Подготовка и распространение (размещение) информационно-презентационных материалов, отражающих процессы и результаты разработки (корректировки) и реализации документов стратегического планирования».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.

Мэр



С.И.Андреев